
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  УКРАЇНИ 
ЖИТОМИРСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 
НАКАЗ № 41-c   

 «06»   лютого   2012 р.                  м. Житомир 
 
Про зарахування студентів заочної форми навчання для отримання освітньо-

кваліфікаційного рівня магістра та спеціаліста у 2012 році 
 

ІНСТИТУТ ОБЛІКУ І ФІНАНСІВ 
ЗАОЧНА ФОРМА  

 
Згідно з рішенням приймальної комісії Житомирського державного 

технологічного університету від 06 лютого 2012 р., протоколів № 10 та 
відповідно до «Правил прийому до Житомирського державного 
технологічного університету у 2012 році» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
§ 1 

Зарахувати студентами заочної форми навчання Інституту обліку і фінансів на 
навчання за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб для отримання освітньо-
кваліфікаційного рівня магістра за спеціальністю 8.03050901 “Облік і аудит” 
вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та склали вступні 
іспити з іноземної мови і рекомендовані до зарахування: 
 

1. За конкурсом: 
1.  Башинська  Юлія Вікторівна 

2.  Веремюк Тетяна Миколаївна 

3.  Давс  Вікторія   Казимирівна 

4.  Докіль Денис Вячеславович 

5.  Душко  Микола Володимирович 

6.  Зимник Олена  Михайлівна 

7.  Катеринюк  Аліна Володимирівна 

8.  Козакевич Ірина  Віталіївна 

9.  Козленко Лілія Сергіївна 

10.  Коломієць  Маргарита Іванівна 

11.  Макова Ірина  Валеріївна 

12.  Мандрик  Ірина  Іллівна 

   
 
              12 осіб 



 
 
 

 
§ 2 

 
Зарахувати студентами заочної форми навчання Інституту обліку і фінансів на 

навчання за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб для отримання освітньо-
кваліфікаційного рівня спеціаліста за спеціальністю 7.03050901 “Облік і аудит” 
вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та рекомендовані 
до зарахування: 

 
1. За конкурсом: 

13.  Мартинюк  Марина  Юріївна 

14.  Можарівська  Уляна  Анатоліївна 

15.  Пилипенко  Олена  Миколаївна 

16.  Поліщук  Ірина  Сергіївна 

17.  Романюк  Марина   Анатоліївна 

18.  Русняк  Тетяна Олегівна 

19.  Савицька Ольга Володимирівна 

20.  Сарапійчук Інна Юріївна 

21.  Сафонова   Оксана   Вікторівна 

22.  Тіткіна Дар’я Олексіївна 

23.  Федорчук Костянтин Сергійович 

24.  Цвєткова Ганна Василівна 

25.  Шпита Ольга Іванівна 

                 13 осіб 

Всього                                                                    25 осіб 

1.  Алексійчук Тетяна Володимирівна 

2.  Андрійчук Ірина Миколаївна 

3.  Багінська Анастасія Ігорівна 

4.  Бас Олександр Олександрович 

5.  Бахмацька Олена Володимирівна 

6.  Бащенко Тетяна Василівна 

7.  Белозьорова Оксана Петрівна 

8.  Білоусова Ірина Костянтинівна 

9.  Бондарчук Інна Василівна 

                    9 осіб 



10.  Весельська Тетяна Вікторівна 

11.  Виговська Альона Миколаївна 

12.  Вовнюк Лілія Василівна 

13.  Гайченя Віра Михайлівна 

14.  Герасимчук Тетяна І горівна 

15.  Горай Катерина Анатоліївна 

16.  Гордєєва Тетяна Сергіївна 

17.  Гошко Катерина Миколаївна 

18.  Давидюк Тетяна Леонідівна 

19.  Джунь Ірина Миколаївна 

20.  Диняк Юлія Сергіївна 

21.  Дмитренко Юлія Миколаївна 

22.  Дрозд Світлана Анатоліївна 

23.  Жежера Роман Васильович 

24.  Жулінська Світлана Василівна 

25.  Заблоцька Лілія Анатоліївна 

26.  Іванусик Олеся Петрівна 

27.  Ільєнко Інна Сергіївна 

28.  Іскрижицька Катерина Дмитрівна 

29.  Клисовець Олена Олександрівна 

30.  Кобилінська Ірина Василівна 

31.  Ковальчук Марія Олександрівна 

32.  Кочин Надія Володимирівна 

33.  Крестельський Олександр Сергійович 

34.  Криваковська Вікторія Іванівна 

35.  Левкуша Ігор Валентинович 

36.  Лозко Михайло Вікторович 

37.  Лукянюк Тетяна Юріївна 

38.  Майорова Оксана Анатоліївна 

39.  Макаревич Лілія Володимирівна 

40.  Макаренко Інна Вікторівна 

                   31 особа 



41.  Максимчук Альона Петрівна 

42.  Малярик Вікторія Вікторівна 

43.  Манзюк Наталія Валеріївна 

44.  Марач Людмила Володимирівна 

45.  Мегедь Катерина Олексіївна 

46.  Мілевська Наталія Василівна 

47.  Могульська Яна Вікторівна 

48.  Моторна Марина Василівна 

49.  Насібова Тетяна Володимирівна 

50.  Невінська Юлія Вікторівна 

51.  Онищук Тетяна Сергіївна 

52.  Онуфрієнко Наталія Віталіївна 

53.  Остапенко Юлія Леонідівна 

54.  Павлюк Вікторія Юріївна 

55.  Павлюк Ірина Іванівна 

56.  Павлюк Ілона Анатоліївна 

57.  Перегуда Олександр Ігорович 

58.  Пешко Тетяна Миколаївна 

59.  Поліщук Наталія Василівна 

60.  Поплавська Наталія Вікторівна 

61.  Ракович Марина Олександрівна 

62.  Ренкас Людмила Валеріївна 

63.  Романчук Оксана Сергіївна 

64.  Романюк Людмила Іванівна 

65.  Романюк Анна Леонідівна 

66.  Рудницька Світлана Володимирівна 

67.  Савчук Катерина Францівна 

68.  Сапінський Дмитро Вікторович 

69.  Сварчевська Альона Валентинівна 

70.  Семененко Юлія Юріївна 

71.  Семенов Сергій Васильович 

               31 особа 



 
 
 

 
§ 3 

Зарахувати студентами заочної форми навчання Інституту обліку і фінансів на 
навчання за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб для отримання освітньо-
кваліфікаційного рівня спеціаліста за спеціальністю 7.03050801 “Фінанси і 
кредит” вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та 

рекомендовані до зарахування: 
1. За конкурсом: 

72.  Семотюк Назарій Орестович 

73.  Степанчук Лілія Валеріївна 

74.  Стрелковська Тетяна Миколаївна 

75.  Сугак Анна Григорівна 

76.  Твардовська Альона Василівна 

77.  Терещук Юлія Олександрівна 

78.  Тимощук Вікторія Сергіївна 

79.  Тимчук Юлія Миколаївна 

80.  Ткачук Оксана Вікторівна 

81.  Хлановська Світлана Миколаївна 

82.  Циганенко Інна Іванівна 

83.  Чабан Надія Григорівна 

84.  Чайковська Вероніка Юріївна 

85.  Черняк Неля Володимирівна 

86.  Швачій Ольга Олександрівна 

87.  Шевчук Віталій Олександрович 

88.  Штольба Оксана Олександрівна 

89.  Щеглова Марія Олександрівна 

90.  Щепанський Віктор Вікторович 

91.  Янківська Оксана Олександрівна 

92.  Янкова Ольга Вікторівна 

93.  Ярошенко Ірина Василівна 

                22 особи 

Всього                                                                           93 особи 

1.  Башинська Анастасія Вікторівна 

2.  Бирковська Ольга Миколаївна 

 2 особи



3.  Біжук Надія Володимирівна 

4.  Боброва Ніна Андріївна 

5.  Бовсунівська Марія Олегівна 

6.  Бойко Олена Юріївна 

7.  Броварський Ігор Олександрович 

8.  Врублевська Ірина Ігорівна 

9.  Гойчук Тетяна Леонідівна 

10.  Голько Сергій Олександрович 

11.  Демчук Оксана Володимирівна 

12.  Забродська Діана Петрівна 

13.  Загацька Тетяна Віталіївна 

14.  Карпова Ірина Анатоліївна 

15.  Катеринич Ірина Сергіївна 

16.  Колесник Артем Ігорович 

17.  Корнійчук Олена Валеріївна 

18.  Крамаренко Юлія Олександрівна 

19.  Мирчук Любов Михайлівна 

20.  Мотузко Юлія Леонідівна 

21.  Невмержицька Юлія Миколаївна 

22.  Николайчук Сергій Миколайович 

23.  Овчаров Максим Віталійович 

24.  Отставнова Марина Олександрівна 

25.  Погорєлова Ольга Германівна 

26.  Подільник Тетяна Леонтіївна 

27.  Прокопчук Аліна Геннадіївна 

28.  Рибак Ольга Сергіївна 

29.  Рощенюк Наталія Сергіївна 

30.  Савостейко Анна Дмитрівна 

31.  Сокірко Альона Вікторівна 

32.  Солодчук Євген Володимирович 

33.  Стецюк Тетяна Сергіївна 

                                                         31 особа  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Ректор ЖДТУ          П.П. Мельничук  
 
 
Проект наказу вносить: Погоджено: 
 Начальник ВК 
Директор Інституту обліку і фінансів  
Т.В. Давидюк Начальник ПФВ 
  
Погоджено:  
  
Перший проректор О.В. Олійник 
  
Проректор з науково-педагогічної роботи Г.М. Виговський 
  
  
Проректор з науково-педагогічної  
роботи та соціального розвитку 

В.В. Євдокимов 

  
  
Відповідальний секретар 
приймальної комісії 

А.П. Дикий 

  
  
Студентський ректор А.О. Сладковська 

 

34.  Сторожук Яна Сергіївна 

35.  Сущук Тетяна Анатоліївна 

36.  Харченко Наталія Миколаївна 

37.  Человська Оксана Вікторівна 

38.  Челюбєєва Діана Ігорівна 

39.  Чумарьов Ігор Олександрович 

                                                                  6 осіб 

Всього                                                                           39 осіб 


